Утверждено П Р О Т О К О Л   № 1 от 04.07.2020 г.

Центральная приемная Предметной апелляционной комиссии

комиссия ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО АУДИТА
Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

"___" ____________ 20__ г. по рассмотрению апелляций
                           Председатель: Ефимова Н.П. д.э.н., профессор кафедры государственных и муниципальных финансов

                           Присутствовали: Захаров И.В., д.э.н., профессор, зам.председателя; Васильев А.А., к.ю.н., доцент,

зам.председателя; Шилкина О.А., к.э.н., доцент; Терехина С.А., к.э.н., доцент; Тарапата

С.В. зам.отв. секретаря; Зрякина Т.В.- секретарь апелляционной
комиссии

                           Слушали: рассмотрение апелляций

                           Решение апелляционной комиссии:

№ № Фамилия, Отд Содержание Решение

п.п дела имя и отчество апелляции апелляционной комиссии

1 253101014466   НЕРСЕСЯН ЭРИК ГЕНРИХОВИЧ 1

о пересмотре оценки

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ

ПО ПРЕДМЕТУ ЭКОНОМИКА П

В повышении оценки отказать

2 253101013788
ШИПИЛОВ АНТОН

ВИКТОРОВИЧ
1

о пересмотре оценки

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ

ПО ПРЕДМЕТУ ЭКОНОМИКА П

В повышении оценки отказать

3 253101012279   ЛЕЩЕНКО АРТЕМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 1

о пересмотре оценки

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ

ПО ПРЕДМЕТУ ЭКОНОМИКА П

В повышении оценки отказать

4 253101013752
МИГИРОВ ЕФИМ

ВЛАДИМИРОВИЧ
1

о пересмотре оценки

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ

ПО ПРЕДМЕТУ ЭКОНОМИКА П

В повышении оценки отказать

Председатель комиссии Члены комиссии

Ответственный секретарь ПК